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Idéale dans tous les espaces, la Lumi est une lampe de travail professionnelle

concue pour faire ressortir les moindres détails clairement. Son large faisceau
lumineux se regle facilement a la verticale, a l'horizontale ou encore latéralement
et maintient sa position. Le variateur permet d'ajuster lintensité lumineuse.
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when light matters

LED 6 000 K daylight
3800 Lux 3 15 cm

2 niveaux de luminosité



Lumi

M

LAMPE DE TABLE

CARACTERISTIQUES

o Large abat-jour pour une distribution homogéne de la lumiere
sur une grande surface

e 2 niveaux de luminosité
o Téte multidirectionnelle pour une orientation précise de la

lumiére

e Bras articulé de 108 cm

SPECIFICATIONS

Informations produit
Poids

Couleur

Longueur du cable

Conditionnement a L'unité
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids emballé par unité
Quantité par carton principal

2 kg
Blanc
2.1m

36 cm

74.2 cm

7.6 cm
3 kg
4

Rendement lumineux
Source lumineuse
Lumens

Luxa30cm
Température de couleur
IRC

Consommation d’'énergie
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E35500

LED
1320 Im
3800
6000 K
80+
15 W
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